cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
chapa de
cabina
Cinco lits.
aceite
15w40
Kit de de
filtros aceite
CK-4
15w40
Un aditivo
de aceite
para motor
Una chapa
de cabina

$9,977.59 $9,977.59

Subtotal: $9,977.59

IVA (16%) $1,596.41

Total: $11,574.00

ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ff15ff44-e06b-41d5-81b8-e83ff23b9000|2021-09-
14T20:29:37|n